

# **ABICON ApS**

Tobaksgården 3  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2018**

---

**Anders Hedeager Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ABICON ApS

Tobaksgården 3

8700 Horsens

Telefonnummer: 86787733

CVR-nr: 10133025

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Vestergade 13

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter kurser, salg og udvikling af business intelligence med udgangspunkt i Excel, SQL og Analysis Services.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 57.868 må betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017-2018.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>670.930</b>	<b>1.347.308</b>
Personaleomkostninger .....	1	-749.885	-791.145
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-78.955</b>	<b>556.163</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	7.644	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-1.793	-519
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-73.104</b>	<b>555.644</b>
Skat af årets resultat .....	4	15.236	-123.961
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-57.868</b>	<b>431.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	431.683
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....			0
Overført resultat .....		-57.868	0
<b>I alt</b> .....		<b>-57.868</b>	<b>431.683</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		9.621	9.621
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.621</b>	<b>9.621</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.621</b>	<b>9.621</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		207.500	254.131
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		200.000	300.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		389.859	10.055
Tilgodehavende skat .....		15.236	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		1.953	1.880
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>814.548</b>	<b>566.066</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		25.000	25.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....		483.258	1.449.055
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.322.806</b>	<b>2.040.121</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.332.427</b>	<b>2.049.742</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		2.500	2.500
Overført resultat .....		-57.868	0
Forslag til udbytte .....		0	431.683
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.632</b>	<b>559.183</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.039	10.815
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.140.963	685.318
Skyldig selskabsskat .....		0	123.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		111.793	670.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.262.795</b>	<b>1.490.559</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.262.795</b>	<b>1.490.559</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.332.427</b>	<b>2.049.742</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	127.500		431.683	559.183
Betalt udbytte .....			-431.683	-431.683
Årets resultat .....		-57.868		-57.868
Egenkapital, ultimo .....	127.500	-57.868	0	69.632

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr..</b>
Løn og gager	722107	759903
Regulering skyldig løn	0	0
Andre personaleudgifter	1276	3350
Andre omkostninger til social sikring	26502	27892
	<b>749885</b>	<b>791145</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre renteindtægter	7644	0
	<b>7644</b>	<b>0</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Pengeinstitut	1693	0
Andre renteudgifter	100	519
	<b>1793</b>	<b>519</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	+15236	123961
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>+15236</b>	<b>123961</b>

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Hedeager Holding ApS, Tobaksgården 3, 8700 Horsens.